トラ

"広
報

近畿スマー トエコ・ロジ協議会からのお知らせ

近畿スマー トエコ 。ロジ協議会では、低公害車普及啓発活動の推進を行つておりますが、より

一層の普及促進を行うため、今回実務者向けの講習会を下記のとおり実施することと致しました。

是非ご参加 して頂きますようよろしくお願い致します。

CNGゼ ミナール

記

大阪ガス (株)

いす ゞ自動車近畿 (株 )

(株)エ コトラック

4.質  疑

5.閉  会

備  考 :定 員 80名

申込方法 :下記の申込用紙により、 (公財)関西交通経済研究センタこあて

FAX(06-6543-6295)に て7月 24日 までにお申し込み下さい。

問い合わせ先 :近畿運輸局自動車交通部貨物課 ЪL 0 6-6949-6447

(公財)関西交通経済研究センター 行 【FAX06-6543-6295】
(平成 25年 8月 6日 (火)15:00～ (受付 14:30～ ))

「CNGゼミナール～天然ガストラック導入促進を目指して～」参加申込書

会社名

TEL )―

～天然ガストラツクの導入促進を目指して～

日 時 :平成 25年 8月 6日 (火)15:00～ 16:30

場 所 :大阪市城東区鳴野西 2-11-2 大阪府 トラック総合会館 6階
(裏表紙の地図参照)

※ご来場の際は、公共交通機関をご利用下さい。

議 事 次 第

1.開  会

2.あいさつ

3.講  義

CNGト ラックの普及状況、補助金等   近畿運輸局

天然ガスの現在の状況等
CNGト ラックの特性等

導入後の事例紹介等

参加者氏名 役  職 備  考

〕

〕́

-32-